证券代码：002951        证券简称：金时科技        公告编号：2021-040

四川金时科技股份有限公司

关于公司全资子公司投标项目

不在中标侯选人公示名单之中的进展公告

前期，四川金时科技股份有限公司(以下简称“公司”)全资子公司四川金时

印务有限公司（以下简称“金时印务”）参与了《安徽中烟工业有限责任公司（以

下简称“安徽中烟”）2021 年烟用条、盒包装纸采购项目（招标编号：

GN2021-03-0706）》的投标。安徽中烟中标候选人公示显示金时印务不在拟中标

（备选）单位名单中。如公示期内无有效异议，本评审结果即为确定中标人的依

据 。 具 体 情 况 详 见 公 司 在 规 定 信 息 披 露 媒 体 和 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告（公告编号：2021-033）。

近日，金时印务从本次招标代理机构处获悉，最终，金时金印未中标该项目。

本次未中标，将会对公司未来经营业绩产生不利影响。公司将积极应对，努力把

影响降低。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

 四川金时科技股份有限公司

                                               董事会

                                                2021 年 5 月 28 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。